
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ 
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.07. 2014г. № 24-а

Об утверждении схемы 
установки контейнеров 
п. Олымский

В целях обеспечения санитарно-эстетического состояния территории 
поселка Олымский, в соответствии с санитарно-гигиеническими, техническими, 
градостроительными и другими требованиями и нормативами, соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района , 
Собрание депутатов поселка Олымский Касторенского района Курской 
области РЕШИЛО:

1. Утвердить схему установки контейнеров на территории п. Олымский.
2. МКУ «ОДА п. Олымский» произвести установку контейнеров на 

территории поселка.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава П.И. Батраков


